600-річчя, 13

до 28 лютого
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунок за Товар
здійснюється на умовах
кінцевого розрахунку за
поставлений товар у розмірі 100
% (сто) протягом 365 (триста
шістдесят п’ять) календарних
днів після підписання
видаткових накладних.

Пiсляоплата 365 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

4 627 480,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

23 137,40 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її